

แบบสรุปราคาก่อสร้าง ของ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว	สำนักองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว
	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	กระทรวงมหาดไทย
ประเภทงาน	งานอาคาร	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยแก้ว หมู่ที่ 13	
	ตำบลลุดชุม อำเภอลุดชุม จังหวัดยโสธร	
เจ้าของงาน	ที่ทำการอำเภอลุดชุม	
ประมาณราคาคตามแบบ		จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อ	เมื่อวันที่ 02 มิ.ย. 2563	

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว หอดึงสูง มอเตอร์ไฟฟ้า	204,608	1.3074	45,000.00 267,505 4,700	factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ปกติ factor F งานอาคาร 1.3074
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ... (3) = (1) + (2)			317,204.50	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			317,000	
	ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายอภิเชษฐ์ เนตรสง่า)
ผอ.กองช่าง อบต.ห้วยแก้ว

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา)
ผอ.กองช่างเทศบาลตำบลลุดชุม

ว่าที่ร้อยโทกรรมการ
(मितขานน สีเข้ม)
นักวิชาการสุขาภิบาล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมปั๊มซัมเมอร์ พร้อมท่อถึงและวางท่อเมนประปา บ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 13 (นาบุญทัน คำทอง) ตำบลห้วยแก้ง อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย (บาท)		ราคา/หน่วย (บาท)		
1.	งานดินขุด	8	ลบ.ม.	-	-	80	640	640 ✓
2.	ทรายรองพื้น	2	ลบ.ม.	348	696	-	-	696 ✓
3.	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5 ✓	ลบ.ม.	-	-	350	1,750	1,750 ✓
	3.1 หินผสมคอนกรีต	5	ลบ.ม.	750	3,750	-	-	3,750 ✓
	3.2 ทรายผสมคอนกรีต	4	ลบ.ม.	348	1,392	-	-	1,392 ✓
	3.3 ปูนซีเมนต์ (ปูนปอร์ตแลนด์ ประเภท 1)	30	ถุง	123	3,690	-	-	3,690 ✓
4.	ไม้แบบรวมไม้คร่ำ	30	ตร.ม.	250	7,500	-	-	7,500 ✓
5.	ตะปูประกอบไม้แบบ	5 ✓	กก.	38	190	-	-	190 ✓
6.	เหล็กเสริมขนาดต่างๆ							
	6.1 RB Ø 6 mm.	25	เส้น	52	1,300	6	150	1,450 ✓
	6.2 DB Ø 12 mm.	30 ✓	เส้น	183	5,490	24	720	6,210 ✓
	6.3 ลวดผูกเหล็ก	5 ✓	กก.	59	295	-	-	295 ✓
7.	เหล็กโครงสร้างถึงน้ำ							
	7.1 ท่อเหล็ก GS Ø 3" 2.5-2.7 มม.	15 ✓	ท่อน	1,300	19,500	450	6,750	26,250 ✓
	7.2 ท่อเหล็ก GS Ø 2" 2.0-2.1 มม.	32	ท่อน	687	21,984	233	7,456	29,440
	7.3 ท่อเหล็ก GS Ø 1½ "2.0-2.1 มม.	38	ท่อน	458	17,404	168	6,384	23,788 ✓
	7.4 ท่อเหล็ก GS Ø 1" 2.0-2.1 มม.	18 ✓	ท่อน	343	6,174	126	2,268	8,442 ✓

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย (บาท)		ราคา/หน่วย (บาท)		
8	งานเบ็ดเตล็ด							
	8.1 แผ่นเหล็กปิดหัวเสาหนา 6 mm.	4	แผ่น	150	600	120	480	1,080 ✓
	8.2 สลักเหล็ก Ø ½" ยาว 4"	16	ตัว	80	1,280	120	1,920	3,200 ✓
	8.3 แผ่นเหล็ก 0.25 X 0.25 X 10 mm.	4	แผ่น	250	1,000	150	600	1,600 ✓
	8.4 ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 2,000 ลิตร	4	ถัง	8,500	34,000	-	-	34,000 -
	8.5 บันไดเหล็ก GS กว้าง 0.40 M.	10	เมตร	800	8,000	120	1,200	9,200 -
	8.6 เหล็ก C 100X50X2.3	12	ท่อน	588	7,056	-	-	7,056 ✓
	8.7 แผ่นเหล็กเสริมขา	16	แผ่น	120	1,920	120	1,920	3,840 ✓
9	งานสี							
	9.1 สีกันสนิม	4	แกลลอน	380	1,520	-	-	1,520 ✓
	9.2 สีจริง (สีบอว์)	1	แกลลอน	380	380	-	-	380
	9.3 โซลิกนัม	2	กระป๋อง	580	1,160	-	-	1,160
	9.4 อีพอกซี	-	กระป๋อง	-	-	-	-	-
	9.5 น้ำมันสน	2	ปี๊บ	480	960	-	-	960
	9.6 กาว	1	กระป๋อง	320	320	-	-	320

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา / หน่วย (บาท)		ราคา / หน่วย (บาท)		
10	ท่อและอุปกรณ์ท่อประปา ท่อส่งน้ำ							
	10.1 ท่อ PVC Ø 1¼"	4	ท่อน	74	296	20	80	376
	10.2 ประตุน้ำ PVC Ø 1¼"	1	ตัว	150	150	50	50	200
	10.3 ข้องอ 90 Ø 1¼"	2	ตัว	18	36	20	40	76
	10.4 ข้องอ 45 Ø 1¼"	2	ตัว	20	40	20	40	80
	10.5 สายรัดท่อ Ø 1¼"	6	ตัว	20	120	20	120	240
	10.6 ยีโบลท์ Ø 2" อุปกรณ์ครบ	-	ตัว					
11	ท่อขายนํ้า							
	11.1 ท่อ PVC Ø 3"	3	ท่อน	380	1,140	120	360	1,500
	11.2 ประตุนํ้า PVC Ø 3"	1	ตัว	580	580	50	50	630
	11.3 ข้องอ 90 Ø 3"	2	ตัว	60	120	50	100	220
	11.4 ข้องอ 45 Ø 3"	2	ตัว	60	120	50	100	220
	11.5 สายรัดท่อ Ø 3"	6	ตัว	120	720	50	300	1,020
	11.6 ยีโบลท์ Ø 3" อุปกรณ์ครบ	-	ตัว	-	-	-	-	-
12	ตู้ควบคุม (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	1	ตู้	3,500	3,500	-	-	3,500
13	ชุดเจาะบ่อบาดาลขนาดไม่น้อยกว่า Ø 6" ลึกไม่น้อยกว่า							
	5-42.5 เมตร (พร้อมลงท่อกันทรุด)	1	บ่อ	-	-	-	-	-

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา / หน่วย (บาท)		ราคา / หน่วย (บาท)		
14	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5 (ปลายบาน)	16	ท่อน	105	1,627	20	320	1,947
15	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 A	1	หม้อ	4,700	4,700	-	-	4,700
16	งานดินขุดวางท่อเมน	6	ลบ.ม.	-	-	80	480	480
17	ถาว 500 g	4	กระป๋อง	280	1,120	-	-	1,120
18	สายไฟฟ้า # 16	1	ม้วน	1,600	1,600	-	-	1,600
19	งานติดตั้งระบบขั้มเมอร์พร้อมลงท่อ ขนาด 1 HP	1	ตัว	11,600	11,600	-	-	11,600
	รวมราคาวัสดุ							166,830
	รวมราคาค่าแรงงาน							37,778
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							204,608
	Factor F 1.3074							267,504.50
	งานขุดเจาะบ่อบาดาล							45,000
	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 A							4,700
	รวม							317,204.50
	ปรับลดเหลือเพียง							317,000

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายอภิเชษฐ์ เนตรสง่า)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ.
 (นายศักดิ์สิทธิ์ โทคอาสา)
 ผอ.กองช่างเทศบาลตำบลกุฉินารายณ์

ว่าที่ร้อยโท.....กรรมการ
 (มิตชานน สีเข้ม)
 นักวิชาการสุขาภิบาล